２０２１年８月１８日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 人事異動（２０２１年８月２１日付）

新職 （旧職） 氏名

わくわくシティ尾崎店長
（スーパーセンター

美濃インター店長）
大谷 渉

スーパーセンター美濃インター店長
（スーパーセンター

テラスゲート土岐店長）
早島 康仁

スーパーセンター

テラスゲート土岐店長
（東海第一販売部） 奥村 清

橿原坊城店長 （オー・ストリート紀の川井阪店長） 喜多 俊介

貴志川店長 （プライスカット神前店長） 田中 治生

泉佐野松風台店長 （尼ヶ辻店長） 山本 大貴

オー・ストリート紀の川井阪店長 （那賀店長） 三住 将大

尼ヶ辻店長 （プライスカット永井店長） 武内 崇

那賀店長 （鈴鹿高岡店 副店長） 吉村 修

プライスカット神前店長 （人事部付） 濱田 公芳

以上